
令和４（2022）年７月４日 

独立行政法人都市再生機構 

東北震災復興支援本部 

 

令和４年度優秀工事施工業者 感謝状等贈呈式の開催について 

 

独立行政法人都市再生機構（以下、ＵＲ都市機構）東北震災復興支援本部では、令和３年度

（令和３年４月１日から令和４年３月 31日）に完成した工事について、優秀な工事成績を収

め、復興事業の推進に貢献していただいた施工業者の方に対し感謝状等を贈呈いたします。 

つきましては、下記のとおり感謝状等贈呈式を開催いたしますので、お知らせいたします。 

当日は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、会場入口にアルコール消毒液を設

置し、座席の配置に配慮する等の取り組みを実施いたします。 
 

記 

 

１ 日 時  令和４年７月13日（水）10時30分から 
 

２ 場 所  いわき産業創造館セミナー室 

       福島県いわき市平字田町120番地 LATOV ６階 
 

３ 感謝状等贈呈施工業者 １件１社 

             詳細につきましては、別紙のとおりです。 

 

４ その他   会場内で取材をされる報道関係の皆様にはマスクの着用をお願いして 

おります。また、発熱などの症状があり、体調がすぐれない際は出席 

をお控えください。 

        開催までの間に新型コロナウイルス感染拡大等があった場合には、式 

を延期又は中止とする可能性があります。 

以 上 

 

 

 

 

  

お問い合わせは下記へお願いします。 

 ＵＲ都市機構 東北震災復興支援本部 

  総務企画部総務企画課 岩元・小林 電話 0246-38-8062 

  復興支援部基盤工事課 伊丹・宮本 電話 090-9211-0332 



会場案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

住所: いわき産業創造館セミナー室（福島県いわき市平字田町120番地 LATOV ６階） 

御出席される方は、下記ご記入のうえ FAX にてお送りいただけますようお願い申し上げます。 

貴社名 お名前 電話番号 

   

   

 

 

 

 

 

UR都市機構の歩みは戦後の住宅不足解消に端を発しています。1955年から様々なステークホ

ルダーとともに、時代時代の多様性に即し、安全・安心・快適なまちづくり・くらしづくりを

通して、「人が輝く“まち”」の実現に貢献してまいりました。そしてこれからも、変化する社

会課題に挑戦し続けることで皆さまにお応えし、「人が輝く“まち”」づくりに不可欠な存在

でありたいと考えております。これまで培ってきた持続可能なまちづくりのノウハウをいか

し、都市再生事業・賃貸住宅事業・災害復興支援・海外展開支援に全力で取り組んでまいり

ます。 

 

https://www.ur-net.go.jp/  

ご連絡先 

 ＵＲ都市機構 東北震災復興支援本部 

  総務企画部総務企画課 岩元・小林 電話 0246-38-8062 FAX 0246-24-5535 

地図データ＠2021 Google 



 

（別紙） 

 

令和４年度優秀工事施工業者 受賞者一覧 

工事名称 施工者名 

双葉町中野地区一団地復興再生拠点基盤整備 

（その２）工事他１件 

【枠組み協定型一括入札方式】 

田中・前田復旧・復興建設工事共同企業体 

 

１件 １社 

 


